PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
     ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 15, DE 19 DE MARÇO DE 2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – COMPLEMENTAR

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com o disposto no Capítulo 4 do Edital de Abertura – Edital nº 05,
de 01 de março de 2019, e considerando a Ata da Comissão Organizadora nomeada
pela Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO – COMPLEMENTAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

73363 KARINE DA SILVA SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

72385 VANESSA SCHWALENBEG PROFESSOR INDEFERIDO

Marmeleiro/PR, 19 de março de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018